
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.B  
Proposta: 2019/2098

del   26/11/2019

Oggetto: ESITO ENDOPROCEDIMENTO DI VERIFICA CONGRUITA’ OFFERTA E 
AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA SECONDA CLASSIFICATA A SEGUITO ESCLUSIONE 
DEL PRIMO CLASSIFICATO, AI SENSI DELL’ART. 97 C. 3 DEL D. LGS. 50/2016 – 
PROCEDURA APERTA - LAVORI PUBBLICI - INTERVENTO “OPERE DI 
COMPLETAMENTO E AMPLIAMENTO PARCHEGGI STAZIONE MEDIOPADANA”. CIG 
77692392D8 – CUP J84E17000510004.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      29/11/2019

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.2
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 40011 / 6 - OPERE DI COMPLETAMENTO E AMPLIAMENTO PARCHEGGIO 
STAZIONE REGGIO EMILIA AV (FINANZIATE A MUTUO (VEGG.CAP.E.10723) (programmaz. plur. vegg. cap.U 50011)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2019/445/1 -  ESITO ENDOPROCEDIMENTO DI VERIFICA CONGRUITA’ OFFERTA E 
AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA SECONDA CLASSIFICATA A SEGUITO ESCLUSIONE DEL PRIMO CLASSIFICATO, AI 
SENSI DELL’ART. 97 C. 3 DEL D. LGS. 50/2016 – PROCEDURA APERTA - LAVORI PUBBLIC, a:Consorzio CFC soc. Coop. ( 
Via A. Pansa 55/I – 42124 Reggio Emilia (RE), P.IVA/C.F: 00447840356) e le consorziate esecutrici dell' INTERVENTO “OPERE 
DI COMPLETAMENTO E AMPLIAMENTO PARCHEGGI STAZIONE MEDIOPADANA” Iiva 10% compresa) CIG 
77692392D8–CUP J84E17000510004.
Importo  2.918.419,83
Codice CUP : J84E17000510004
Codice CIG : 77692392D8



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.2
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 40011 / 6 - OPERE DI COMPLETAMENTO E AMPLIAMENTO PARCHEGGIO 
STAZIONE REGGIO EMILIA AV (FINANZIATE A MUTUO (VEGG.CAP.E.10723) (programmaz. plur. vegg. cap.U 50011)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2019/445/2 -  ACCANTONAMENTO RIBASSO GARA (quota parte fin. mutuo) in ESITO 
ENDOPROCEDIMENTO DI VERIFICA CONGRUITA’ OFFERTA E AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA SECONDA 
CLASSIFICATA A SEGUITO ESCLUSIONE DEL PRIMO CLASSIFICATO, AI SENSI DELL’ART. 97 C. 3 DEL D. LGS. 
50/2016 – PROCEDURA APERTA - LAVORI PUBBLICI relativamente a INTERVENTO “OPERE DI COMPLETAMENTO E 
AMPLIAMENTO PARCHEGGI STAZIONE MEDIOPADANA” CIG 77692392D8–CUP J84E17000510004.
Importo  231.580,17
Codice CUP : J84E17000510004
Codice CIG : 77692392D8



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.2
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 40011 / 7 - OPERE DICOMPLETAMENTO E AMPLIAMENTO PARCHEGGIO 
STAZIONE REGGIO EMILIA AV FINANZIATE CON MEZZI PROPRI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2019/446/1 -  ACCANTONAMENTO RIBASSO GARA (quota parte fin. mezzi propri AI 2018)ESITO 
ENDOPROCEDIMENTO DI VERIFICA CONGRUITA’ OFFERTA E AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA SECONDA 
CLASSIFICATA A SEGUITO ESCLUSIONE DEL PRIMO CLASSIFICATO, AI SENSI DELL’ART. 97 C. 3 DEL D. LGS. 
50/2016 – PROCEDURA APERTA - LAVORI PUBBLICI relativamente a INTERVENTO “OPERE DI COMPLETAMENTO E 
AMPLIAMENTO PARCHEGGI STAZIONE MEDIOPADANA” CIG 77692392D8–CUP J84E17000510004.
Importo  6.983,44
Codice CUP : J84E17000510004
Codice CIG : 



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.2
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 40011 / 7 - OPERE DICOMPLETAMENTO E AMPLIAMENTO PARCHEGGIO 
STAZIONE REGGIO EMILIA AV FINANZIATE CON MEZZI PROPRI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2019/1811 -  ACCANTONAMENTO RIBASSO GARA (quota parte fin. mezzi propri AI 2018)in ESITO 
ENDOPROCEDIMENTO DI VERIFICA CONGRUITA’ OFFERTA E AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA SECONDA 
CLASSIFICATA A SEGUITO ESCLUSIONE DEL PRIMO CLASSIFICATO, AI SENSI DELL’ART. 97 C. 3 DEL D. LGS. 
50/2016 – PROCEDURA APERTA - LAVORI PUBBLICI relativamente a INTERVENTO “OPERE DI COMPLETAMENTO E 
AMPLIAMENTO PARCHEGGI STAZIONE MEDIOPADANA” CIG 77692392D8–CUP J84E17000510004.
Importo  23.971,68
Codice CUP : J84E17000510004
Codice CIG : 


	Proponente: 34.B

		2019-11-29T11:50:24+0000
	PRANDI MONICA




